
HR West Niedersachsen 2025/26

Weibliche F-Jugend Vorrunde 6 (VEC,DH,OS)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TV Bissendorf-Holte 6 4 1 1 67 : 39 +28 9 : 3
2 SG Teuto Handball 6 4 1 1 79 : 52 +27 9 : 3
3 SV Rot-Weiß Damme 6 4 0 2 49 : 47 +2 8 : 4
4 TuS Lemförde 6 4 0 2 60 : 44 +16 8 : 4
5 TV 01 Bohmte 6 2 1 3 53 : 54 -1 5 : 7
6 TuS Bramsche 6 1 0 5 32 : 73 -41 2 : 10
7 SG Teuto Handball II 6 0 1 5 26 : 57 -31 1 : 11

Bemerkungen
Nach der Vorrunde nimmt der Spielausschuss die Einteilung der
Mannschaften in ROL, ReL und ReK vor. Neben der Platzierung
fließen auch regionale Gesichtspunkte in die Entscheidung ein.

Spielleiter-Kontaktadresse
Bien, Christian, Am Fortsgarten 14, 49692 Cappeln, Mobil:
01755233255, www.bien.de, mail@bien.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 

31.08.2025 
 
 
 
 
 
 

10:00  808128
11:00  808125
11:00  808128
12:00  808125
12:00  808128
13:00  808125
14:00  808125

TuS Lemförde
SG Teuto Handball
TV Bissendorf-Holte
SG Teuto Handball II
TuS Bramsche
SV Rot-Weiß Damme
TV 01 Bohmte

TuS Bramsche
TV 01 Bohmte
TuS Lemförde
SV Rot-Weiß Damme
TV Bissendorf-Holte
SG Teuto Handball
SG Teuto Handball II

2:0
2:0
0:2
0:2
0:2
0:2
2:0

So. 
 
 
 
 
 
 

14.09.2025 
 
 
 
 
 
 

09:00  808121
10:00  809143
10:00  808121
11:00  809143
11:00  808121
12:00  809143
13:00  809143

TV Bissendorf-Holte
SG Teuto Handball
TV 01 Bohmte
SG Teuto Handball II
SV Rot-Weiß Damme
TuS Bramsche
TuS Lemförde

TV 01 Bohmte
TuS Lemförde
SV Rot-Weiß Damme
TuS Bramsche
TV Bissendorf-Holte
SG Teuto Handball
SG Teuto Handball II

1:1
2:0
0:2
0:2
0:2
0:2
2:0

So. 
 
 
 
 
 
 

28.09.2025 
 
 
 
 
 
 

11:00  808135
12:00  808135
13:00  808135
14:00  809105
15:00  809105
16:00  809105
17:00  809105

SG Teuto Handball
TV Bissendorf-Holte
SG Teuto Handball II
SV Rot-Weiß Damme
TV 01 Bohmte
TuS Bramsche
TuS Lemförde

TV Bissendorf-Holte
SG Teuto Handball II
SG Teuto Handball
TuS Bramsche
TuS Lemförde
TV 01 Bohmte
SV Rot-Weiß Damme

0:2
2:0
1:1
2:0
0:2
0:2
0:2

Hallenverzeichnis

808121 Bissendorf, SH
Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf

808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte

808128 Sporthalle Bramsche IGS
Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche

808135 Hasbergen, SH Alt
Schulstraße, 49205 Hasbergen

809105 Damme, HS
Schützenstraße 1, 49401 Damme
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HR West Niedersachsen 2025/26

Weibliche F-Jugend Vorrunde 6 (VEC,DH,OS)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

809143 Lemförde, SZ
Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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