

HR West Niedersachsen 2025/26

Weibliche F-Jugend Vorrunde 6 (VEC,DH,OS)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TV Bissendorf-Holte	6	4	1	1	67 : 39	+28	9 : 3
2	SG Teuto Handball	6	4	1	1	79 : 52	+27	9 : 3
3	SV Rot-Weiß Damme	6	4	0	2	49 : 47	+2	8 : 4
4	TuS Lemförde	6	4	0	2	60 : 44	+16	8 : 4
5	TV 01 Bohmte	6	2	1	3	53 : 54	-1	5 : 7
6	TuS Bramsche	6	1	0	5	32 : 73	-41	2 : 10
7	SG Teuto Handball II	6	0	1	5	26 : 57	-31	1 : 11

Bemerkungen

Nach der Vorrunde nimmt der Spielausschuss die Einteilung der Mannschaften in ROL, ReL und ReK vor. Neben der Platzierung fließen auch regionale Gesichtspunkte in die Entscheidung ein.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bien, Christian, Am Fortsgarten 14, 49692 Cappeln, Mobil: 01755233255, www.bien.de, mail@bien.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 31.08.2025 10:00 808128	TuS Lemförde	TuS Bramsche	2:0
11:00 808125	SG Teuto Handball	TV 01 Bohmte	2:0
11:00 808128	TV Bissendorf-Holte	TuS Lemförde	0:2
12:00 808125	SG Teuto Handball II	SV Rot-Weiß Damme	0:2
12:00 808128	TuS Bramsche	TV Bissendorf-Holte	0:2
13:00 808125	SV Rot-Weiß Damme	SG Teuto Handball	0:2
14:00 808125	TV 01 Bohmte	SG Teuto Handball II	2:0
So. 14.09.2025 09:00 808121	TV Bissendorf-Holte	TV 01 Bohmte	1:1
10:00 809143	SG Teuto Handball	TuS Lemförde	2:0
10:00 808121	TV 01 Bohmte	SV Rot-Weiß Damme	0:2
11:00 809143	SG Teuto Handball II	TuS Bramsche	0:2
11:00 808121	SV Rot-Weiß Damme	TV Bissendorf-Holte	0:2
12:00 809143	TuS Bramsche	SG Teuto Handball	0:2
13:00 809143	TuS Lemförde	SG Teuto Handball II	2:0
So. 28.09.2025 11:00 808135	SG Teuto Handball	TV Bissendorf-Holte	0:2
12:00 808135	TV Bissendorf-Holte	SG Teuto Handball II	2:0
13:00 808135	SG Teuto Handball II	SG Teuto Handball	1:1
14:00 809105	SV Rot-Weiß Damme	TuS Bramsche	2:0
15:00 809105	TV 01 Bohmte	TuS Lemförde	0:2
16:00 809105	TuS Bramsche	TV 01 Bohmte	0:2
17:00 809105	TuS Lemförde	SV Rot-Weiß Damme	0:2

Hallenverzeichnis

- 808121 Bissendorf, SH
Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf
- 808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte
- 808128 Sporthalle Bramsche IGS
Malgartener Straße 58, 49565 Bramsche
- 808135 Hasbergen, SH Alt
Schulstraße, 49205 Hasbergen
- 809105 Damme, HS
Schützenstraße 1, 49401 Damme

HR West Niedersachsen 2025/26

Weibliche F-Jugend Vorrunde 6 (VEC,DH,OS)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

809143 Lemförde, SZ
Stettiner Str. 35, 49448 Lemförde

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen